
1/2

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i članka 
65. Statuta Istarske županije („Službene novine istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije dana 30. 
lipnja 2025. godine, donosi

ODLUKU
O IV. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE

ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2025. GODINI

Članak 1.
U Odluci o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2025. godini, KLASA/CLASSE: 
406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-18 od 9. siječnja 2025. godine, Ispravku 
Odluke o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2025. godini, KLASA/CLASSE: 406-
01/25-03/18; URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-19 od 15. siječnja 2025. godine,  Odluci o 
I. izmjenama i dopunama Plana nabave KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; 
URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25- 25 od 4. veljače 2025. godine,  Odluci o II. izmjenama i 
dopunama Plana nabave KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 2163-04-
03/8-25- 29 od 21. veljače 2025. godine, Odluci o III. izmjenama i dopunama plana nabave 
Istarske županije u proračunskoj 2025. godini, KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; 
URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-52 od 10. travnja 2025. godine, mijenja se prilog Plana 
nabave, na sljedeći način:

- Promjene u postupcima nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 
EUR do 26.540,00 EUR, odnosno do 66.360,00 EUR za radove prikazani su u datoteci 
Plan nabave_IV. izmjene.xlsx u odjeljku jednostavna nabava.

- Promjene u postupcima nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti većih od 
26.540,00 EUR, odnosno za radove procijenjenih vrijednosti većih od 66.360,00 EUR, 
a manje od europskog praga, prikazani su u datoteci Plan nabave_IV. izmjene.xlsx u 
odjeljku javna nabava – mala vrijednost.

- Promjene u postupcima nabave procijenjene vrijednosti veće od europskih pragova 
prikazane su u datoteci Plan nabave_IV. izmjene.xlsx u odjeljku javna nabava – velika 
vrijednost.

- Promjene u postupcima zajedničke javne nabave prikazane su u datoteci Plan 
nabave_IV. izmjene.xlsx u odjeljku javna nabava – zajedničke javne nabave.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/8-25-62
Pula – Pola, 30. lipnja 2025.



2/2

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

       
ŽUPAN

Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnim odjelima i Službama u IŽ
2. Pismohrana, ovdje



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.



Evidencijski broj 

nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN

1-25-JN Jednostavna nabava Usluge popravka i održavanja centralnog grijanja Usluge 50720000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

2-25-JN Jednostavna nabava Nabava aparata i vode za piće Robe 41100000 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

3-25-JN Jednostavna nabava Usluge upravljanja arhivskim i registraturnim gradivom Usluge 92512000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

4-25-JN Jednostavna nabava Usluge prijevoza, seljenja i slaganja arhive i ostalo Usluge 60100000 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

5-25-JN Jednostavna nabava Arhivske police Robe 39131100 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

6-25-JN Jednostavna nabava Zaštita na radu konzalting i ispitivanja Usluge 71600000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

7-25-JN Jednostavna nabava Usluge održavanja klima uređaja Usluge 50730000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

8-25-JN Jednostavna nabava Higijenski materijal Robe 33772000 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

9-25-JN Jednostavna nabava Uređaji za klimatizaciju Robe 39717000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

10-25-JN Jednostavna nabava Obrada dokumentarnog gradiva (sređivanje i izlučivanje) Usluge 79995100 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

11-25-JN Jednostavna nabava Uređenje okoliša Usluge 77310000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

12-25-JN Jednostavna nabava Uređenje potkrovlja u M.B. Rašana 2/1, Pazin Radovi 45262600
60.000,00

13.000,00
Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 2 mjeseca

13-25-JN Jednostavna nabava Obnova čajne kuhinje u Flanatičkoj 29, Pula Robe 39141000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

14-25-JN Jednostavna nabava Projekt zaštitne - skele za zgradu Riva 8, Pula Usluge 71242000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

15-25-JN Jednostavna nabava Uređenje uredskih prostora - Titov trg 11, Labin Radovi 45262600 30.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 3 mjeseca

16-25-JN Jednostavna nabava Zamjena opće rasvjete - Riva 8, Pula Robe 31524120 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca

17-25-JN Jednostavna nabava Adaptacija wc-a - Splitska 14,Pula Radovi 45262700 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 2 mjeseca

18-25-JN Jednostavna nabava Restauratorsko sondiranje i izrada izvještaja  Riva 8, Pula Usluge 71351914 4.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

19-25-JN Jednostavna nabava Proizvodi za čajnu kuhinju Robe
15118000

15800000

15.000,00

12.000,00
Jednostavna nabava NE NE NE

1. Kvartal

2. Kvartal
12 mjeseci

20-25-JN Jednostavna nabava Usluge mobilne telefonije Usluge 64212000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

21-25-JN Jednostavna nabava Usluge pranja automobila Usluge 50112300 2.800,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

22-25-JN Jednostavna nabava Auto gume u vlasništvu Istarske županije Robe 34351100 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

23-25-JN Jednostavna nabava Redovito i izvanredno održavanje vozila u vlasništvu IŽ Usluge 50112000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

24-25-JN Jednostavna nabava Pravni portal - pretplata Usluge 79980000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

24.1-25-JN Jednostavna nabava Zbrinjavanje glomaznog otpada Usluge 90510000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

24.2-25-JN Jednostavna nabava
Usluga savjetovanja na području javne nabave za projekte rekonstrukcije i dogradnje školskih zgrada Osnovne 

škole Vladimira Gortana u Žminju i Osnovne škole Marčana
Usluge 79418000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 18 mjeseci

24.3-25-JN Jednostavna nabava Licence za zajedničko korištenje programa strojno potpomognutog prevođenja SDL Trados Roba 48740000 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

24.4-25-JN Jednostavna nabava Uređenje uredskog prostora – Titov trg 11, Labin Radovi 45262600 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca

24.5-25-JN Jednostavna nabava Zamjena stolarije u uredskim prostorima u Puli i Labinu Robe 44221100 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 3 mjeseca

JEDNOSTAVNE NABAVE
ZAJEDNIČKI TROŠKOVI

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA



25-25-JN Jednostavna nabava Obnova licenci Fortinet servisa Robe 48760000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

26-25-JN Jednostavna nabava Produženo jamstvo za HP serversku infrastrukturu Usluge 50312000 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

27-25-JN Jednostavna nabava Održavanje i pravo korištenja novih verzija antivirus i antispam programa za poslužitelje elektroničke pošte Robe 48761000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

28-25-JN Jednostavna nabava Održavanje postojećih licenci Quest Metalogix Archive Manager for Exchange Robe 48223000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

29-25-JN Jednostavna nabava Usluge računalne potpore (Održavanje web stranica) Usluge 72610000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

30-25-JN Jednostavna nabava Održavanje postojećih licenci MS Dynamics AX Robe 48440000 12.950,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

31-25-JN Jednostavna nabava Tiskanje službenih novina IŽ na hr i talijanskom jeziku Usluge 79822300 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

32-25-JN Jednostavna nabava Najam elektroničke opreme s operaterom Robe 32300000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

33-25-JN Jednostavna nabava Televizijske usluge Usluge 92200000 5.800,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

34-25-JN Jednostavna nabava Dan IŽ - Usluga dostave pripremljene hrane Usluge 55520000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 3 mjeseci

35-25-JN Jednostavna nabava Dan IŽ - Usluga koju pružaju objekti u kojima se nudi noćenje s doručkom (sportski turnir) Usluge 55270000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 3 mjeseca

36-25-JN Jednostavna nabava Dan Istasrkog statuta - restorantske usluge Usluge 55310000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

37-25-JN Jednostavna nabava Projekt transPlant - organizacija dva Festivala košnje Usluge 79342200 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 3 mjeseca

38-25-JN Jednostavna nabava Projekt transPlant - usluga grafičkog oblikovanja i tiska promotivnih materijala Usluge 79822500 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 3 mjeseca

39-25-JN Jednostavna nabava Projekt transPlant - usluga dizajna uređenja Interpretacijskog centra prirodne baštine Ćićarije Usluge 92521000 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 4. Kvartal 5 mjeseci

40-25-JN Jednostavna nabava Projekt transPlant - usluga instalacije analognog futuroskopa Usluge 92521000 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE DA 4. Kvartal 3 mjeseca

41-25-JN Jednostavna nabava Projekt WASTEREDUCE - usluga izrade elaborata o prevenciji ulaska generiranog otpada s kopna u more Usluge 90700000 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 8 mjeseci

42-25-JN Jednostavna nabava Projekt WASTEREDUCE - usluga izrade edukativnog sadržaja o projektu Usluge 92312212 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. kvartal 3 mjeseca

43-25-JN Jednostavna nabava Projekt WASTEREDUCE - usluga izrade edukativnog i promotivnog materijala Usluge 79820000 9.600,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 3 mjeseca

44-25-JN Jednostavna nabava Projekt WASTEREDUCE - usluga izrade mobilne aplikacije za izložbu Usluge 72421000 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 6 mjeseci

45-25-JN Jednostavna nabava Projekt WASTEREDUCE - usluga izrade koncepta i praktičnog rješenja izložbe o otpadu u moru Usluge 92521000 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 3 mjeseca

46-25-JN Jednostavna nabava Projekt WASTEREDUCE - pametna rješenja za prikupljanje otpada na pilot području Robe 34928480 6.400,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 3 mjeseca

47-25-JN Jednostavna nabava Projekt WASTEREDUCE - tehnička oprema za izložbu o otpadu u moru Robe 39154000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 4. Kvartal 3 mjeseca

48-25-JN Jednostavna nabava Građevinski radovi u ZEC Speleo kući Radovi 45213100 7.450,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

49-25-JN Jednostavna nabava
Izrada Programa zaštite okoliša za područje Istarske županije s Programom zaštite ozonskog sloja, ublažavanja 

klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim promjenama
Usluge 90720000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 5 mjeseci

50-25-JN Jednostavna nabava Strateška studija utjecaja na okoliš za Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske županije Usluge 90711000 13.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. kvartal 10 mjeseci

51-25-JN Jednostavna nabava Oprema za civilnu zaštitu; Nabava uređaja, strojeva i opreme Robe 35110000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. kvartal 1 mjesec

52-25-JN Jednostavna nabava Edukacija ugostitelja Usluge 80500000 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2025.

53-25-JN Jednostavna nabava Tisak karata i brošura Parenzane Usluge 79810000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE
1. Kvartal

2.Kvartal
1 mjesec

54-25-JN Jednostavna nabava Tisak eko brošure Usluge 79800000 9.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal do 31.12.2025.

54.1-25-JN Jednostavna nabava Održavanje Wi-Fi opreme na Parenzani Usluge 72000000 3.250,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2025.

54.2-25-JN Jednostavna nabava Uređenje gornjeg trupa vijadukta Sabadin Radovi 45233162 30.237,75 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 5 mjeseci

54.3-25-JN Jednostavna nabava Stručni i projektantski nadzor za uređenje gornjeg trupa vijadukta Sabadin Usluge 71247000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 5 mjeseci

54.4-25-JN Jednostavna nabava Postavljanje pametne klupe Robe 39113300 5.756,80 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

54.5-25-JN Jednostavna nabava Postavljanje prometne signalizacije Robe 34922100 6.184,80 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM

UPRAVNI ZA ODRŽIVI RAZVOJ

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE



54.6-25-JN Jednostavna nabava Promocija na društvenim mrežama Usluge 79342200 2.900,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 9 mjeseci

54.7-25-JN Jednostavna nabava Postavljanje vidikovca na Parenzani (Plovanija) Radovi 45233293 3.875,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

54.8-25-JN Jednostavna nabava Izrada prometnog elaborata za projekt CYROS Usluge 71242000 22.500,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 3 mjeseca

54.9-25-JN Jednostavna nabava Sanacija klizišta na Parenzani kod Oprtlja Usluge 90522400 6.450,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 1 mjesec

55-25-JN Jednostavna nabava Nabave tematske opreme za laboratorij projekta SOCRAT Robe 39000000
18.000,00

9.000,00
Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 4 mjeseca

56-25-JN Jednostavna nabava Usluga tehničke pomoći za projekt SOCRAT Usluge 71356200 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 12 mjeseci

57-25-JN Jednostavna nabava Usluga projektne komunikacije i medijske promocije za projekt SOCRAT Usluge 79341000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 10 mjeseci

58-25-JN Jednostavna nabava Usluga znanstveno stručne valorizacije za projekt SOCRAT Usluge 92500000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 10 mjeseci

59-25-JN Jednostavna nabava Usluga izrade Akcijskog plana za projekt SOCRAT Usluge 71241000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 6 mjeseci

60-25-JN Jednostavna nabava Usluga organizacije laboratorija kulturnih i kreativnih industrija za projekt SOCRAT Usluge 79951000 26.000,00 Jednostavna nabava NE DA DA 1. Kvartal 4 mjeseca

61-25-JN Jednostavna nabava Usluga snimanja filma za projekt SOCRAT Usluge 92100000 25.400,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 8 mjeseci

62-25-JN Jednostavna nabava Usluga izrade projektne publikacije za projekt SOCRAT Usluge 92310000 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 8 mjeseci

63-25-JN Jednostavna nabava Usluga profesionalnog fotografa  za projekt SOCRAT Usluge 79961000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 12 mjeseci

64-25-JN Jednostavna nabava Usluga tiska  za projekt SOCRAT Usluge 79810000 19.200,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 3 mjeseca

65-25-JN Jednostavna nabava Usluga organizacije edukacija za projekt SOCRAT Usluge 80400000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 4 mjeseca

66-25-JN Jednostavna nabava Usluga izrade idejnog i izvedbenog projekta laboratorija za projekt SOCRAT Usluge 71200000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 1 mjesec

67-25-JN Jednostavna nabava
Izrada i izdavanje priloga QUI REGIONE u

dnevnim novinama na talijanskom jeziku
Usluge 79342000 3.985,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2025.

67.1-25-JN Jednostavna nabava Nabava informatičke opreme za laboratorij projekta SOCRAT Robe 30200000 9.600,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 3 mjeseca

67.2-25-JN Jednostavna nabava Usluga 3D skeniranja za projekt SOCRAT Usluge 72242000 9.600,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 4 mjeseca

67.3-25-JN Jednostavna nabava
Izrada zavičajnog didaktičko-metodičkog materijala za potrebe osnovnih škola na području Istarske županije - 

Regione Istriana
Robe 37524400 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal do 31.12.2025.

68-25-JN Jednostavna nabava
Projektiranje opreme/medicinske opreme za objekt Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, na lokaciji Pula, Krležina 

33
Usluge 71220000 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 3 mjeseca

69-25-JN Jednostavna nabava Usluga stručnog nadzora za opremanje Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, na lokaciji Pula, Krležina 33 Usluge 71324000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 3 mjeseca

70-25-JN Jednostavna nabava Projektiranje tehničke zaštite Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, na lokaciji Pula, Krležina 33 Usluge 71300000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

71-25-JN Jednostavna nabava
Oprema tehničke zaštite za objekt Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, Krležina 33 (videonadzor, video interfon, 

kontrola pristupa i evidencija radnog vremena
Robe 31730000 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 3 mjeseca

72-25-JN Jednostavna nabava Oprema sustava evakuacije na objektu Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, lokacija Pula, Krležina 33 Robe 35111400 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 3 mjeseca

73-25-JN Jednostavna nabava Arheološko istraživanje Osnovne škole Vladimira Gortana u Žminju Usluge 71351914 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE
DA

NE

1. Kvartal

2. Kvartal
6 mjeseci

74-25-JN Jednostavna nabava Projektantski nadzor tijekom rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade Osnovne škole Vladimira Gortana u Žminju Usluge 71248000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA
1. Kvartal

2. Kvartal
15 mjeseci

75-25-JN Jednostavna nabava Projektantski nadzor tijekom rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade Osnovne škole Marčana Usluge 71248000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA
1. Kvartal

2. Kvartal
14 mjeseci

76-25-JN Jednostavna nabava
Projektantski nadzor tijekom rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade Osnovne škole Petra Studenca u Kanfanaru 

- faza 1
Usluge 71248000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE

1. Kvartal

3. Kvartal
14 mjeseci

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB

UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ZAVIČAJNOST



77-25-JN Jednostavna nabava Projektantski nadzor tijekom rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade Osnovne škole Fažana Usluge 71248000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE
1. Kvartal

3. Kvartal
14 mjeseci

78-25-JN Jednostavna nabava
Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu tijekom izvođenja radova rekonstrukcije i adaptacije školske zgrade 

Društvenog centra Pula
Usluge 71247000 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE

1. Kvartal

2. Kvartal
6 mjeseci

79-25-JN Jednostavna nabava
Izvedbena dokumentacija za rekonstrukciju i dogradnju školske zgrade Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile u 

Pazinu
Usluge 71247000

13.000,00

19.000,00
Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 2 mjeseca

80-25-JN Jednostavna nabava
Projektantski nadzor tijekom rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile u 

Pazinu
Usluge 71248000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 12 mjeseci

81-25-JN Jednostavna nabava Usluga stručnjaka za tehničku podršku e-Škole za 2025.g. Usluge 72253000 26.300,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

82-25-JN Jednostavna nabava
Projektantski - arhitektonski nadzor tijekom rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade i sportske dvorane Osnovne 

škole Svetvinčenat 
Usluge 71248000

15.000,00

10.000,00
Jednostavna nabava NE

DA

NE
NE 1. Kvartal

grupa 1 - 12 mjeseci,

grupa 2-4 mjeseca

12 mjeseci

82.1-25-JN Jednostavna nabava
Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu tijekom izvođenja radova adaptacije prostora Osnovne škole Vladimira 

Nazora Krnica
Usluge 71247000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 8 mjeseci

82.2-25-JN Jednostavna nabava
Ugradnja fotonaponske elektrane na zgradi Osnovne škole Svetvinčenat (GRUPA 2. u javnoj nabavi za radove u 

2024. god.)
Radovi 45261215 36.200,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 4 mjeseci

82.3-25-JN Jednostavna nabava Projekt opreme sa troškovnikom za Gimnaziju i strukovnu škole Jurja Dobrile u Pazinu Usluge 71242000 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 2 mjeseca

83-25-JN Jednostavna nabava Usluge knjigovodstvenog servisa za vijeća i predstavnike nacionalnih manjina Istarske županije Usluge 79211100
8.437,50

9.000,00
Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

84-25-JN Jednostavna nabava Usluge emitiranja tjednih vijesti na talijanskom jeziku "Panoramica settimanale" Usluge 92220000
3.375,00

3.600,00
Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

85-25-JN Jednostavna nabava Usluge emitiranja mjesečne emisije "Multikulturalnost u Istri" Usluge 92220000
3.375,00

3.600,00
Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

86-25-JN Jednostavna nabava Usluge jezičnih laboratorija talijanskog  jezika za predškolarce Usluge 80580000
13.286,00

12.980,00
Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 8 mjeseci 

87-25-JN Jednostavna nabava Tisak dvojezične knjige "Multikulturalnost u MOJOJ Istri" Usluge 79810000
7.500,00

8.000,00
Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

88-25-JN Jednostavna nabava Usluge media monitoringa i analize medija Usluge 64216200 5.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

89-25-JN Jednostavna nabava Usluga objave priloga o projektima i temama od značaja za Istarsku županiju Usluge 79342000 6.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

90-25-JN Jednostavna nabava Grafičke usluge Usluge 79820000
17.000,00

10.000,00
Jednostavna nabava NE

DA

NE
NE

1. Kvartal

2. Kvartal
12 mjeseci

91-25-JN Jednostavna nabava Protokolarni pokloni Robe 39294100 20.000,00 Jednostavna nabava NE DA NE 1. Kvartal 12 mjeseci

92-25-JN Jednostavna nabava Nabava usluga oglašavanja - izrada, tiskanje i distribuiranje priloga o radu Istarske županije u dnevnim novinama Usluge 79342000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 5 mjeseci

93-25-JN Jednostavna nabava Konferencija na temu Istre - Europske regije sporta 2025. Usluge 79951000
20.000,00

12.900,00
Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

UPRAVNI ODJEL ŽUPANA

UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU NACIONALNU AUTOHTONU ZAJEDNICU, NACIONALNE MANJINE I MLADE



94-25-JN Jednostavna nabava Plakatiranje za potrebe promocije Istre - Europske regije sporta 2025. Usluge 79800000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

95-25-JN Jednostavna nabava Usluge nabave ukrasnog bilja, održavanja sobnog bilja i dekoriranja Usluge 77330000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

96-25-JN Jednostavna nabava Najam profesionalne audio, video i rasvjetne opreme Robe 32321200 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

96.1-25-JN Jednostavna nabava Usluga organizacije konferencije na temu Energetske održivosti Istre Usluge 79952000 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

96.2-25-JN Jednostavna nabava Medijska promocija titule Istra - Europska regija sporta 2025. Usluge 79342200 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 2 mjeseca

96.3-25-JN Jednostavna nabava Usluga medijskog predstavljanja i promocije projekata Istarske županije na području zdravstva i socijalne skrbi Usluge 79341400 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 1 mjesec

97-25-JN Jednostavna nabava
PROJEKT ŠAVRINKE

Etnografsko istraživanje na temu  putovanja i trgovine Šavrinki  
Usluge 71242000 19.200,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 6 mjeseca

98-25-JN Jednostavna nabava PROJEKT ŠAVRINKE Izrada strategije za razvoj novog kulturno - turističkog proizvoda Stazama Šavrinka Usluge 79311400 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 1. Kvartal 6 mjeseci

99-25-JN Jednostavna nabava PROJEKT ŠAVRINKE  Izrada Priručnika za ispunjavanje kriterija za zelenu putovnicu proizvoda Usluge 71242000 19.200,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 6 mjeseci

100-25-JN Jednostavna nabava PROJEKT ŠAVRINKE Organizacija Studijskih putovanja Usluge 63511000 17.600,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 6 mjeseci

101-25-JN Jednostavna nabava PROJEKT ŠAVRINKE Odabiranje i markiranje 50 punkteva  sa QR kodom Usluge 72314000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 6 mjeseci

102-25-JN Jednostavna nabava PROJEKT ŠAVRINKE Oprema za izložbeni prostor "Šavrinke" u Lanišću Robe 32322000 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 4. Kvartal 6 mjeseci

103-25-JN Jednostavna nabava Predinvesticijska studija Sustava javnog navodnjavanja na području općine Brtonigla Usluge 71242000 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

104-25-JN Jednostavna nabava Predinvesticijska studija Sustava javnog navodnjavanja na području grada Buja Usluge 71242000 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

105-25-JN Jednostavna nabava
Elaborat  procjene vrijednosti građevinskog zemljišta u obuhvatu projekta Sustav javnog navodnjavanja Petrovija- 

1.Faza
Usluge 71242000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

106-25-JN Jednostavna nabava Kontrola kvalitete ugrađenih  materijala tijekom gradnje Sustava javnog navodnjavanja Petrovija- 1.Faza Usluge 71356100 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 36 mjeseci

107-25-JN Jednostavna nabava Usluge koordinatora II zaštite na radu tijekom gradnje Sustava javnog navodnjavanja Petrovija- 1.Faza Usluge 71356100 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 36 mjeseci

108-25-JN Jednostavna nabava

Priprema dokumentacije

za izgradnju Sustava javnog

navodnjavanja Petrovija putem EU fondova

Usluge 85312320 26.500,00 Jednostavna nabava Ne NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

109-25-JN Jednostavna nabava Tisak poreznih rješenja Usluge 79820000 12.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

110-25-JN Jednostavna nabava Usluge održavanja edukacije na temu proračunskog računovodstva Usluge 79950000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 6 mjeseca

111-25-JN Jednostavna nabava Održavanje sustava za upravljanje ljudskim potencijalima za 2026.g. Usluge 72267100 12.900,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. kvartal 12 mjeseci

112-25-JN Jednostavna nabava Izrade tehničke dokumentacije elaborata vatrozaštite Usluge 71319000 3.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

113-25-JN Jednostavna nabava Obrasci i tiskanice državnih matica Robe 2282000 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal do 31.12.2025.

113.1-25-JN Jednostavna nabava Usluge vještačenja - državne imovine Usluge 71319000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 2 mjeseca

114-25-JN Jednostavna nabava Usluga izrade izmjene i dopune glavnog projekta za rekonstrukciju zgrade za medicinsko osoblje Usluge 71322000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 6 mjeseci

114.1-25-JN Jednostavna nabava Postavljanje solarne elektrane na krov stambene zgrade na k. č. 6207/2 k.o. Pula Radovi 45261215 50.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 4 mjeseca

UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU



114.2-25-JN Jednostavna nabava Nadziranje/vođenje opremanja zgrade na k.č. 6207/2 k.o. Pula Usluga 79421100 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal 6 mjeseci

1-25-MV Javna nabava Toneri i tinte Robe 30125110 60.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

2-25-MV Javna nabava Uredski materijal Robe 30199000 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

3-25-MV Javna nabava Procjembeni elaborat -Specijalnu bolnicu za ortopediju i rehabilitaciju “Martin Horvat” Rovinj-Rovigno Usluge 71242000 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

4-25-MV Javna nabava Uredski namještaj Robe 39130000 38.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseci

5-25-MV Javna nabava Police osiguranja Usluge 66510000 35.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci

6-25-MV Javna nabava Poštanske usluge Usluge 64110000
220.000,00

280.000,00
Otvoreni postupak DA NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

6.1-25-MV Javna nabava Rashladni sustav - Riva Radovi 45331230 250.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

6.2-25-MV Javna nabava
Javna nabava za usluge oglašavanja - izrada, tiskanje i distribuiranje priloga o radu Istarske županije u dnevnim 

novinama
Usluge 79341000 90.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

7-25-MV Javna nabava Javna nabava goriva  Robe 09134200 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

8-25-MV Javna nabava Najam vozila Robe 34110000 180.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

9-25-MV Javna nabava Najam multifunkcijskih uređaja Robe 30121100 60.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal
24 mjeseca

12 mjeseci

10-25-MV Javna nabava Održavanje sustava uredskog poslovanja, dodatnih modula i sustava kvalitete Usluge 72267000 220.000,00
Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 2. Kvartal 12 mejseci

11-25-MV Javna nabava Održavanje eAplikacija i pripradne poslužiteljske infrastrukture Usluge 72267000 120.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

11.1-25-MV Javna nabava Adaptivno održavanje softvera uredskog poslovanja Usluge 72267000-4 80.000,00
Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

11.2-25-MV Javna nabava Dodatni radovi na povezivanju s drugim aplikacijama softvera uredskog poslovanja Usluge 72243000-0 80.000,00
Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

12-25-MV Javna nabava
Geodetske usluge za izradu geodetskih podloga za granice pomorskog dobra, podloga za granice pomorskog dobra 

za luke otvorene za javni promet i za izradu geodetskih elaborata za provedbu utvrđenih granica pomorskog dobra
Usluge 71355000 50.000,00 Otvoreni postupak NE DA NE 1. Kvartal 18 mjeseci

13-25-MV Javna nabava Projekt WASTEREDUCE - usluga provedbe komunikacijske kampanje Usluge 79341400 28.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 15 mjeseci

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA

UPRAVNI ODJEL ŽUPANA

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI

JAVNE NABAVE - MALA VRIJEDNOST

UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ



14-25-MV Javna nabava Nabava opreme za sprečavanje onečišćenja mora Robe 35112000 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

14.1-25-MV Javna nabava Geodetske usluge za izradu geodetskih podloga za granice pomorskog dobra Usluge 71355000 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 24 mjeseci

15-25-MV Javna nabava
Usluga voditelja projekta nad rekonstrukcijom i dogradnjom  školskih zgrada Osnovne škole Vladimira Gortana u 

Žminju i Osnovne škole Marčana
Usluge 71541000 66.000,00 Otvoreni postupak NE DA DA 1. Kvartal

Grupa 1 - 15 mjeseci

Grupa 2 - 14 mjeseci

16-25-MV Javna nabava
Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu tijekom izvođenja radova rekonstrukcije i dogradnje  školske zgrade 

Osnovne škole Petra Studenca u Kanfanaru - faza 1
Usluge 71247000 72.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE

1. Kvartal

2. Kvartal
14 mjeseci

17-25-MV Javna nabava Radovi na rekonstrukciji i dogradnji školske zgrade Osnovne škole Petra Studenca u Kanfanaru - faza 1 Radovi 45214000 3.622.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE
1. Kvartal

2. Kvartal
14 mjeseci

18-25-MV Javna nabava
Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu tijekom izvođenja radova rekonstrukcije i dogradnje  školske zgrade 

Osnovne škole Fažana
Usluge 71247000 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 14 mjeseci

19-25-MV Javna nabava Radovi na rekonstrukciji i dogradnji školske zgrade Osnovne škole Fažana Radovi 45214000 4.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 14 mjeseci

20-25-MV Javna nabava Radovi na rekonstrukciji i adaptaciji školske zgrade Društvenog centra Pula Radovi 45214000
800.000,00

600.000,00
Otvoreni postupak NE NE NE

1. Kvartal

2. Kvartal
6 mjeseci

21-25-MV Javna nabava
Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu tijekom izvođenja radova rekonstrukcije i dogradnje  školske zgrade 

Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile u Pazinu
Usluge 71247000 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 2. Kvartal 12 mjeseci

22-25-MV Javna nabava Radovi na rekonstrukciji i dogradnji školske zgrade Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile u Pazinu Radovi 45214000 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 2. Kvartal 12 mjeseci

23-25-MV Javna nabava Nabava prijenosnih računala za profesore  - održavanje programa e-Škole sukladno ugovoru osnivača s Carnet-om Robe 30230000 37.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE
1. Kvartal

2. Kvartal
2 mjeseca

24-25-MV Javna nabava Sanacija vanjskog igrališta PŠ Vižinada Radovi 45212290 140.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE
1. Kvartal

2. Kvartal
3 mjeseca

24.1-25-MV Javna nabava Nabava opreme za Gimnaziju i strukovnu škole Jurja Dobrile u Pazinu Robe 39160000 180.000,00 Otvoreni postupak NE DA DA 3. Kvartal 3 mjeseca

24.2-25-MV Javna nabava Nabava specijalizirane opreme za Srednju školu u Umagu Robe 39160000 55.000,00 Otvoreni postupak NE DA NE 2. Kvartal 3 mjeseca

24.3-25-MV Javna nabava Nabava opreme za Osnovnu školu Vladimira Nazora Krnica Robe 39160000 100.000,00 Otvoreni postupak NE DA NE 2. Kvartal 3 mjeseca

24.4-25-MV Javna nabava Nabava specijalizirane opreme za praktikume Strukovne školu Pula Robe 39160000 50.000,00 Otvoreni postupak NE DA NE 2. Kvartal 3 mjeseca

24.5-25-MV Javna nabava
Usluga voditelja projekta i stručnog nadzora nad radovima i opremanjem i koordinatora zaštite na radu tijekom 

izvođenja radova rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade Osnovne škole Marčana
Usluge 71247000 166.000,00 Otvoreni postupak NE DA DA

1. Kvartal

2. Kvartal
14 mjeseci

24.6-25-MV Javna nabava Javna nabava 2 kombi vozila za OŠ „Mate Balote“ Buje te TOŠ SEI „Edmondo De Amicis“ Buje Buie Robe 34115200 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca

25-25-MV Javna nabava Dar u naravi za zaposlenike Istarske županije Robe 18530000 46.550,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 2 mjeseca

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE

UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO



26-25-MV Javna nabava
Analiza mogućnosti realizacije / izgradnje i Predinvesticijska studija Sustava javnog navodnjavanja na području 

općine Raša
Usluge 71242000 70.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

27-25-MV Javna nabava
Analiza mogućnosti realizacije / izgradnje i Predinvesticijska studija Sustava javnog navodnjavanja na području 

grada Vodnjana
Usluge 71242000 70.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

28-25-MV Javna nabava
Analiza mogućnosti realizacije / izgradnje i Predinvesticijska studija sustava detaljne melioracijske odvodnje i 

sustava javnog navodnjavanja na području Općine Kršan
Usluge 71242000 70.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

29-25-MV Javna nabava Projektantski nadzor nad građenjem Sustava javnog navodnjavanja Petrovija- 1.Faza Usluge 71356100 110.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 3. Kvartal 36 mjeseci

30-25-MV Javna nabava Arheološki nadzor nad građenjem Sustava javnog navodnjavanja Petrovija- 1.Faza Usluge 71356100 50.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 3. Kvartal 36 mjeseci

31-25-MV Javna nabava Konzultantske usluge vođenja projekta gradnje Sustava javnog navodnjavanja Petrovija- 1.Faza Usluge 71541000 110.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 3. Kvartal 36 mjeseci

32-25-MV Javna nabava Provođenje istražnih arheoloških istraživanja prije i/ili tijekom gradnje Usluge 71351914 30.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 3. Kvartal 36 mjeseci

33-25-MV Javna nabava
Usluge provedbe postupaka  javnih i jednostavnih nabava za izgradnju Sustava javnog navodnjavanja na području 

grada Umaga-Umago 
Usluge 79418000 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12  mjeseci

34-25-MV Javna nabava Usluge vještačenja - državne imovine Usluge 71319000 60.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2025.

35-25-MV Javna nabava
Usluge energetskog pregleda i izrade energetskih certifikata s izvješćima o provedenim energetskim pregledima 73 

zgrade javne namjene u vlasništvu ili pod upravljanjem Istarske županije
Usluge 71314300 212.276,25 Otvoreni postupak NE DA NE 3. Kvartal

grupa 1 - 95 dana

grupa 2- 90 dana

grupa 3 -90 dana

grupa 4 - 80 dana

grupa 5 - 10 dana

1-25-VV Javna nabava Skela i zaštitna mreža - Riva Robe 44212317 410.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 3 mjeseci

2-25-VV Javna nabava Rashladni sustav - Riva Robe 42500000 250.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseci

2.1-25-VV Javna nabava
Nabava opreme za novu server salu, konfiguriranje sustava, pokretanje i migracija servera i podataka iz stare u 

novu server salu
Robe 48810000 400.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

3-25-VV Javna nabava Oprema za Dom za starije osobe Alfredo Štiglić, na lokaciji Pula, Krležina 33 Robe 39150000 500.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 3 mjeseca

4-25-VV Javna nabava Radovi na izgradnji Sustava javnog navodnjavanja Petrovija - 1.Faza Radovi
45000000

45240000
13.738.876,00 Otvoreni postupak NE NE DA 3. Kvartal 36 mjeseci

5-25-VV Javna nabava
Stručni nadzor (građevinski, strojarski, elektrotehnički, geodetski i drugi) nad građenjem Sustava javnog 

navodnjavanja Petrovija- 1.Faza
Usluge 71247000 330.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 3. Kvartal 36 mjeseci

6-25-VV Javna nabava Idejna, glavna, izvedbena i ostala dokumentacija Sustava javnog navodnjavanja na području općine Brtonigla Usluge 71242000 400.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 48 mjeseci

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE

JAVNE NABAVE - VELIKA VRIJEDNOST

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB

UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO



7-25-VV Javna nabava Nabava opreme za Osnovnu školu Svetvinčenat Robe 39160000 253.525,60 Otvoreni postupak NE DA DA

2. Kvartal

1. Kvartal

2. Kvartal

4 mjeseca

8-25-VV Javna nabava
Stručni nadzor nad radovima i opremanjem i koordinator zaštite na radu tijekom izvođenja radova rekonstrukcije i 

dogradnje školskih zgrada Osnovne škole Vladimira Gortana u Žminju i Osnovne škole Marčana
Usluge 71247000 444.000,00 Otvoreni postupak NE DA DA 1. Kvartal

Grupa 1 - 15 mjeseci

Grupa 2 - 14 mjeseci

9-25-VV Javna nabava
Radovi na rekonstrukciji i dogradnji školskih zgrada Osnovne škole Vladimira Gortana u Žminju  i Osnovne škole 

Marčana
Radovi 45214000 14.963.956,50 Otvoreni postupak NE DA DA

1. Kvartal

2. Kvartal

Grupa 1 - 15 mjeseci

Grupa 2 - 4 mjeseca

Grupa 3 - 14 mjeseci

10-25-VV Javna nabava Nabava opreme za Osnovnu školu Vladimira Gortana u Žminju i Osnovnu školu Marčana Robe 39160000 943.678,40 Otvoreni postupak NE DA DA
3. Kvartal

4. kvartal
4 mjeseca

11-25-VV Javna nabava Nabava opreme za Talijansku osnovnu škole Novigrad - Scuola elementare italiana Cittanova Robe 39160000 390.000,00 Otvoreni postupak NE DA NE 2. Kvartal 4 mjeseca

11.1-25-VV Javna nabava
Usluga voditelja projekta i stručnog nadzora nad radovima i opremanjem i koordinatora zaštite na radu tijekom 

izvođenja radova rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade Osnovne škole Vladimira Gortana u Žminju
Usluge 71247000 344.000,00 Otvoreni postupak NE DA DA

1. Kvartal

2. Kvartal
15 mjeseci

11.2-25-VV Javna nabava
Usluga prijevoza učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije za šk.god. 2025./2026. i 2026./2027. za 19 

Grupa prijevoza
Usluge 60130000 3.983.910,00 Otvoreni postupak NE DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom
NE

2. Kvartal

20 mjeseci (2 školske 

godine)

12-25-VV Javna nabava Opremanje zgrade za smještaj medicinskog osoblja Robe 39150000 560.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 6 mjeseci

1-25-ZN Javna nabava TK usluge prijenosa podataka, pristupa internetu i fiksne telefonije Usluge 64210000
320.000,00

100.000,00
Otvoreni postupak NE NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom
NE 1. Kvartal

48 mjeseci

12 mjeseci

2-25-ZN Javna nabava Usluge osiguranja Usluge 66510000 2.511.400,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom
NE 2. Kvartal 48 mjeseci

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU

ZAJEDNIČKE JAVNE NABAVE

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU



Napomena
Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

Pozicije proračuna: 

R10463,R10491

Pozicije proračuna: R10464, 

R10492

Pozicije proračuna: R10462, 

R10490

Pozicije proračuna: R10460, 

R10459, R10488

Pozicija proračuna: R10478, 

R10503

Pozicija proračuna: R10474

Pozicije proračuna: R10463, 

R10491

Pozicije proračuna: R10453, 

R10481

Pozicije proračuna: R10479, 

R10504

Pozicije proračuna: R10461, 

R10489

Pozicije proračuna: R10463, 

R10491

U II. IiD Plana izmijenjena 

PV. Pozicije proračuna: 

R10463, R10491

Pozicije proračuna: R10463, 

R10491

Pozicija proračuna: R10468

Pozicije proračuna: R10463, 

R10491

Pozicije proračuna: R10463, 

R10491

Pozicije proračuna: R10463, 

R10491

Pozicije proračuna: R10463, 

R10491

Pozicija proračuna: R6388

U III. IiD Plana izmjenjena 

PV i početak postupka

U IV IID Plana promijenjen 

CPV

Pozicije proračuna: R10598, 

R6362-01

Pozicije proračuna: R6368, 

R6382

Pozicija proračuna: R6348, 

R6349

Pozicija proračuna: R6365, 

R6364

Pozicije proračuna: R6332, 

R6333, R6340, R6341

Uvršteno u IiD Plana, 

Pozicije proračuna: R10464

R10492 

Uvršteno u II. IiD Plana

Pozicija proračuna: R6377

Uvršteno u IV. IiD Plana. 

Pozicija proračuna R6411

Uvršteno u IV. IiD Plana. 

Pozicija proračuna  R10463, 

R10491

Uvršteno u IV. IiD Plana. 

Pozicija proračuna  R10463, 

R10491



Pozicije proračuna: R6408, 

R6417

Pozicije proračuna: R6409, 

R6419

Pozicije proračuna: R6408, 

R6417

Pozicije proračuna: R6408, 

R6417

Pozicija proračuna: R6409

Pozicija proračuna:R6408

Pozicija proračuna:R6379

Pozicija proračuna:R0016

Pozicija proračuna:R0015

Pozicije proračuna:R0021, 

R0022

Pozicije proračuna: R0021, 

R0022
Pozicije proračuna: R0021, 

R0022

Pozicije proračuna: R8698, 

R8699

Pozicije proračuna: R8698, 

R8699

Pozicije proračuna: R8698, 

R8699

Pozicije proračuna: R8698  

R8699

Pozicije proračuna: R8709 i 

R8710

Pozicije proračuna: R8709 i 

R8710 

Pozicije proračuna: R8709 i 

R8710

Pozicije proračuna: R8709 i 

R8710

Pozicije proračuna: R8709 i 

R8710

Pozicije proračuna: R10533 

i R10534

Pozicije proračuna: R10533 

i R10534

Pozicija proračuna: R0145

Pozicija proračuna: R10507

Pozicije proračuna: R0148

Pozicije proračuna: R0122

Pozicija proračuna: R0284

Pozicije proračuna: R0305

U III. IiD Plana izmjenjen Pl. 

početak postupka

Pozicije proračuna: R0298

Uvršten u I. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R0305

Uvršten u II. IiD Plana

Pozicije proračuna: R9317, 

R0307.01

Uvršten u II. IiD Plana

Pozicije proračuna: R9317, 

R0307.02

Uvršten u II. IiD Plana

Pozicije proračuna: R9317, 

R0307.01

Uvršten u II. IiD Plana

Pozicije proračuna: R9317, 

R0307.01



Uvršteno u III. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R0305

Uvršteno u III. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R0307, 

R0307.02

Uvršteno u IV. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R8548, 

R8642

Uvršteno u IV. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R0305

Pozicije proračuna: R8622, 

R8631. U III. IiD Plana 

izmjenjena PV

Pozicije proračuna: R8618, 

R8627

Pozicije proračuna: R8618, 

R8627

Pozicije proračuna: R8618, 

R8627

Pozicije proračuna: R8618, 

R8627

Pozicije proračuna: R8619, 

R8628

Pozicije proračuna: R8619, 

R8628

Pozicije proračuna: R8618, 

R8627

Pozicije proračuna: R8619, 

R8628

Pozicije proračuna: R8619, 

R8628

Pozicije proračuna: R8619, 

R8628

Pozicije proračuna: R8619, 

R8628

Pozicija proračuna: R0320

Uvršteno u III. IiD. Pozicija 

proračuna: R8622, R8631

Uvršteno u III. IiD. Pozicija 

proračuna: R8619, R8628

Uvršteno u IV. IiD. Pozicija 

proračuna: R0381

Pozicija proračuna: 

R0906.01

Pozicijaproračuna: 

R0906.01

Pozicija proračuna: 

R0906.01

Pozicija proračuna: 

R0906.01

Pozicija proračuna: 

R0906.01

Pozicije proračuna:R7281, 

R7279,R7273, R10413

U III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka

Pozicije proračuna: R7281, 

R7279,R7273, R10413. U III. 

IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka

Pozicije proračuna: R7278, 

R7272, R10570U III. IiD 

Plana izmjenjen pl.početak 

postupka

Pozicije proračuna: R7282, 

R10451, R7268, R7268-01. 

U III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka



Pozicije proračuna: R10445, 

R10446, R9466. U III. IiD 

Plana izmjenjen pl.početak 

postupka.

U II. IiD izmjenjen p. 

početak postupke i pozicija 

proračuna. Pozicije 

proračuna: R1984, R10433 

U II. IiD Plana izmjenjena 

PV. i pozicije proračuna. 

Pozicije proračuna: R10546, 

R10547, R10989

U II. IiD Plana izmjenjene 

pozicije proračuna. 

Pozicije proračuna: R10546, 

R10547, R10989

Pozicija proračuna: R1966

U II. IiD Plana izmijenjen 

naziv predmeta, PV i 

predmet nije podijeljen na 

grupe

Pozicija proračuna: R10444

Uvršteno u I. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R1978

Uvršteno u IiD Plana

Pozicije proračuna: 

R1982.03

Uvršteno u II IiD Plana 

Pozicije proračuna: R10547, 

R10989

Pozicija proračuna: R6228

U III. IiD Plana izmijenjena 

PV 

Pozicije proračuna: R6254 

Izuzeće od primjene ZJN 

temeljem čl. 30 ZJN U III. IiD 

Plana izmijenjena PV 

Pozicije proračuna: R6238 

Izuzeće od primjene ZJN 

temeljem čl. 30 ZJN U III. IiD 

Plana izmijenjena PV 

Pozicije proračuna: R6240, 

R6241 U III. IiD Plana 

izmijenjena PV 

Pozicija proračuna: 6239.01 

U III. IiD Plana izmijenjena 

PV 

Pozicija proračuna: R6424

Pozicije proračuna: R6368

Pozicije proračuna: R6379, 

R10596

U III. IiD Plana izmijenjeni 

planirani početak postupka, 

PV, predmet nije podijeljen 

na grupe i pozicija 

proračuna

Pozicije proračuna: R6425, 

R10566

Pozicije proračuna: R6368, 

R0320, R0276, R0755

Pozicije proračuna: R10565

U III. IiD izmijenjena PV



Pozicije proračuna: R10568

Pozicije proračuna: R6392, 

R6395

Pozicija proračuna: R6374

Uvršteno u II. IiD Plana. 

Pozicija proračuna: R6368

Uvršteno u III. IiD Plana. 

Pozicija proračuna: R10565

Uvršteno u III. IiD Plana. 

Pozicija proračuna: R6368

Pozicije proračuna: R10509, 

R10510

Pozicije proračuna: R10509, 

R10510

Pozicije proračuna: R10509, 

R10510

Pozicije proračuna: R10509, 

R10510

Pozicije proračuna: R10509, 

R10510

Pozicije proračuna:R10520, 

R10518

Pozicije proračuna: R0796, 

R0797, R0802, R0804.03, 

R0809, R0809-01 i 

projekcije proračuna 2026.

Pozicije proračuna: 

R0796,R0797, R0804, 

R0804.02, R0809, R0809-01 

i projekcije proračuna 2026.

Pozicije proračuna: R0803, 

R0804.01, R0808,R0809, 

R0809-01

Pozicije proračuna: R0819, 

R8495 i projekcije 

proračuna 2026. i 2027.

Pozicije proračuna: R0819, 

R8495 i projekcije 

proračuna 2026. i 2027.

Pozicije proračuna: R0803, 

R0804.01, R0808. R0809, 

R0809-01, R0819, i 

projekcije proračuna 2026

Pozicija proračuna: R6379

Pozicija proračuna: R0088 

Pozicija proračuna: R6409 i 

projekcije 2026.g.

Pozicija proračuna: R6576-

02

Uvršteno u I. IiD Plana, 

Pozicija proračuna: R6559

Uvršteno u III. IiD Plana, 

'Pozicija proračuna: R6559

Uvršteno u II.IiD Plana, 

Pozicija proračuna: R7630

Uvršteno u III.IiD Plana, 

Pozicija proračuna: R7630



Uvršteno u III.IiD Plana, 

Pozicija proračuna: R7630

Pozicije proračuna: R10455, 

R10483
NE NE

Pozicije proračuna: 

R10480,R10484, R10486, 

R10457

NE NE

Pozicija proračuna: R10468 NE NE

Pozicije proračuna: R10503 NE NE

Pozicije proračuna: R10472, 

R10505

Predmet premješten u 

Zajedničku javnu nabavu

NE NE

Pozicije proračuna: R10459, 

R10487 i projekcijama

U III IiD Plana izmijenjena 

PV

NE NE

Pozicije proračuna: R10463, 

R10504

Predmet premješten u 

razdjela velike vrijednost

NE NE

Uvršteno u IV. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R0276, 

R0320, R0755 i R6368

Radi se o nabavi Usluge za 

koju je već sklopljen ugovor 

250334-216302 na  iznos 

26.000,00. Evidencijski broj 

predmeta nabave bio je  

92-25-JN, Novonabavljeni 

dio procijenjene vrijednosti 

iznositi ći 64.000,00 EUR 

NE NE

Pozicije proračuna: R6347, 

R6346
NE NE

Pozicija proračuna: R6372 NE NE

Pozicije proračuna: R6410, 

R6418 i projekciije 

proračuna za 2026.g.

U III. IiD Plana izmjenjeno 

planirano trajanje ugovora

NE NE

Pozicije proračuna: R6409, 

R6419
NE NE

Pozicije proračuna: R6409, 

R6419
NE NE

Uvršteno u III. IiD Plana, 

Pozicije proračuna: R6409, 

R6419, R11077

NE NE

Uvršteno u III. IiD Plana, 

'Pozicije proračuna: R6414, 

R6423, R11079

NE NE

Pozicija proračuna: R0125 NE NE

Pozicije proračuna: R10529 

i R10530 (30% planirane 

vrijednosti ugovora planira 

se realizirati u 2025.)

NE NE



Pozcija proračuna: R8729

  
NE NE

Uvršteno u II.IiD Plana 

'Pozicija proračuna: R0125
NE NE

Brisano u II. IiD Plana.

Pozicije proračuna :R7281, 

R7279, R7273, 

R10413,R7278, R7272, 

R10570

NE NE

Pozicije proračuna: R7282, 

R10451, R7268, R7268-01. 

U III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka.

NE NE

Pozicije proračuna: R7282, 

R10451, R7268, R7268-01. 

U III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka.

NE NE

Pozicije proračuna: R10445, 

R10446, R9466
NE NE

Pozicije proračuna: R10445, 

R10446, R9466
NE NE

U II. IiD Plana Izmjenjena 

PV, P. postupka i pozicija 

proračuna

Pozicije proračuna: R1984, 

R10433

NE NE

U II. IiD Plana Izmjenjene 

pozicije proračuna. Pozicije 

proračuna: R10546, 

R10547, R10989

NE NE

U II. IiD Plana Izmjenjene 

pozicije proračuna. 

Pozicije proračuna: R10546, 

R10547, R10989

NE NE

Pozicija proračuna: R7669. 

U III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka.

NE NE

Pozicija proračuna: R9635. 

U III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka.

NE NE

Uvršteno u II. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R10547, 

R10989

NE NE

Uvršteno u II. IiD Plana 

'Pozicije proračuna:

 R7721, R7742

NE NE

Uvršteno u II. IiD Plana 

'Pozicije proračuna: 

R1977.01

NE NE

Uvršteno u II. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R10433
NE NE

Uvršteno u II. IiD Plana. U 

III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka. 

Pozicije proračuna: R7278, 

R7272, R10570 i projekcija 

Proračuna za 2026. g.

NE NE

Uvršteno u II. IiD Plana 

Pozicije proračuna: R8459, 

R8460

NE NE

razne pozicije NE NE



Pozicije proračuna: R0796, 

R0797, R0805, R10305, 

R0809,  R0809-01 i 

projekcije proračuna 2026.

NE NE

Pozicije proračuna: R0796, 

R0797, R0801,  R010304, 

R0809,   R0809-01 i 

projekcije proračuna 2026.

NE NE

Pozicije proračuna: R0796, 

R0797, R0806, R0809, 

R0809-01 i projekcije 

proračuna 2026.

NE NE

Pozicije proračuna: 'R0819,                                      

R8495 i projekcije                                                      

proračuna 2026. i 2027.

NE NE

Pozicije proračuna: R0819,                                      

R8495 i projekcije 

proračuna 2026. i 2027                                                         

NE NE

Pozicije proračuna:'R0819,                                      

R8495 i projekcije 

proračuna 2026. i 2027.                                                      

NE NE

Pozicije proračuna: R0819,                                      

R8495 i projekcije 

proračuna 2026. i 2027.                                                         

NE NE

Pozicije proračuna: 'R0819, 

R0821, R8495 i projekcije 

proračuna 2026. i 2027.

NE NE

Uvršteno u IiD Plana, 

'Pozicija proračuna: R9475

Brisano u III. IiD Plana

NE NE

Uvršteno u IV. IiD Plana, 

Pozicija proračuna: R6576
NE NE

Pozicije proračuna: R10463, 

R10613
NE NE

Pozicije proračuna: R10463, 

R10491

Predmet premješten u 

razdjel mala vrijednost

NE NE

Uvršteno u IV. IiD Plana. 

Pozicije proračuna: R11078, 

R6422

NE NE

Pozicija proračuna: 

R0906.01
NE NE

U II. IiD Plana izmjenjen 

CPV. Pozicije proračuna: 

R0824, R9891 i projekcije 

proračuna 2026. i 2027.

NE NE

Pozicije proračuna: R0819, 

R8495 i projekcije 

proračuna 2026. i 2027.

NE NE

Pozicije proračuna: R0796, 

R0797,R0802, R0804.03, 

R0809, R0809-01 i 

projekcije proračuna 2026.

NE NE



Pozicije proračuna: 

R1982.02, R7277, 

R1982.03, R10444

U I. IiD izmjenjen pl početak 

postupka. U III. IiD Plana 

izmjenjen pl.početak 

postupka.

NE NE

Brisano u II.iD Plana 

'Pozicije proračuna: 

R7281,R7279, R7273, 

R10413, R7278, R7272, 

R10570

NE NE

Pozicije proračuna: R7281, 

R7279, R7273, 

R10413,R7278, R7272, 

R10570. U III. IiD Plana 

izmjenjen pl.početak 

postupka.

NE NE

Pozicije proračuna: R7281, 

R7279, R7273, R10413, 

R7278, R7272, R10570. U 

III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka.

NE NE

Pozicije proračuna: R1980, 

R1982, R1982.01, R1980-01
NE NE

Uvršteno u II. IiD Plana.  U 

III. IiD Plana izmjenjen 

pl.početak postupka. 

Pozicije proračuna: R7281, 

R7279, R7273, R10413 i 

projekcija Proračuna za 

2026. godinu.

NE NE

Uvršteno u IV. IiD Plana, 

Pozicije Proračuna za 2025.  

R2356, R2384, R2140 

,R7995,R2252, R6627, 

R3418, R6686,R3129, 

R6829,R3287, 

R7380,R3968,R10705, 

R6755,R4360, 

R7322,R2563,R3869, 

R6759,R4281, 

R6729,R2500, R7039, 

R2054, R6676,R3507 R3529-

01,R3709, R6814,R4113, 

R7545, R2725, R7019, 

R2910, R7139, R7413 i  

R7412 i Projekcije 

Proračuna za 2026. i 2027.

NE NE

Pozicija: R10536 NE NE

Pozicije proračuna: R6363 i  

R6362 i projekcijama 

proračuna za 2026.g.  U III. 

IiD Plana izmijenjena PV i 

Planirano trajanje ugovora

NE NE

Uvršteno u IV. IiD Plana, 

Pozicije proračuna R10472, 

R10505, R10512, R10514  

R6386 R6387 i projekcije za 

2026 i 2027. godinu

NE NE




